
                                  

 
 
 
 
 

SBO – SkolBarnsOmsorg ­ är den samlande beteckningen på 
verksamheter under den skolfria delen av dagen. Skolbarnsomsorgen 
arbetar efter gällande styrdokument såsom skollagen, läroplanen och 
skolans likabehandlingsplan samt att vi har en montessorisk inriktning på 
hela skolans verksamhet som även genomsyrar SBO. 
 
SBO är uppdelad i två olika grupper, f-1 och 2-3. Därutöver har vi 
fritidsklubb för elever i år 4-5. 
 
 
 

Kontakt: 
 

Sjukanmälan 018 – 56 08 60                   SBO 018 – 56 08 66          Mobil 070-562 26 14 
 

sbo@glunten.se 
 

 
 
 
 



Under den dagliga utevistelsen har barnen 
möjlighet till fri lek på skolgården eller i 
närområdet.  Där har vi tillgång till 
kommunens fotbollsplaner och buskarna 
och träden runt dessa inbjuder till 
spännande lekar. Barnen klättrar, bygger 
kojor, leker mamma-pappa-barnlekar mm. 
Vid vackert väder äter vi mellanmål ute. Vi 
strävar alltid efter att måltiden ska bli en 
lugn och trevlig stund, såväl inne som ute. 
Frukt serveras dagligen 
På SBO finns stort utrymme till kreativitet 
och lekarna växlar med årstiderna. På 
skolgården är det just nu mycket bollekar så 
som basket och King. Självklart blir det 
många egna lekar även här där barnen leker 
mamma-pappa-barn och liknande.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Skolbarnsomsorgen har ett nära samarbete med skolan, där vi strävar efter att koppla ihop 
skola och fritid. Under tiden barnen är här hos oss vill vi att de ska få känna trygghet och 
glädje i samspelet med varandra och oss vuxna. Vi försöker vara lyhörda för barnens 
önskemål om aktiviteter och i möjligaste mån utforma miljö och aktiviteter efter barnen. 
Maria Montessori menade att om vi ser till barnet så visar de vad de behöver. Detta är vår 
ledstjärna och vi har alltid montessoritanken med oss när vi formar barnens vistelse hos oss. 
    Som ett led i detta ordnar vi aktiviteter i mindre grupper när möjlighet finns, det kan vara 
pyssel, fotboll eller liknande. Alla som vill ska få möjlighet att delta.  
På fredagar får barnen ta med sig en leksak, utan batterier, att leka med under SBO tid.  
Om ditt barn ska hem till en kamrat efter skolan önskar vi att ni föräldrar kommer överens om 
detta dagen innan och informerar oss om detta på morgonen när barnen kommer till skolan. 
     

Skolbarnsomsorgen har ett nära samarbete med skolan även vad 
gäller vårt förhållningssätt gentemot varandra. Det sociala samspelet blir tydligt i barnens fria 
lekar där vi löpande för samtal med barnen om hur man beter sig mot varandra och hur man är 
en god kamrat. 

 



 
 
 

Vår målsättning är att alla barn under SBO-tiden ska känna sig trygga. 
• De ska kunna finna ro och glädje under tiden efter skolan. 
• Alla barn ska känna att de blir sedda och att vi lyssnar på dem. 
• Barnen ska känna ansvar för sig själv och sin miljö. 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Tider under dagen: 
7.30-8.00 både f-1 och 2-3ans SBO är i  

 f- 1´s lokaler. 

13.15 f-1 är kvar på sin avdelning. Elever i 

2-3an är i 3-5ans lokaler 

Ca 14.00 serveras mellanmål. 

Ca 14.30 – 15.30 utevistelse.  

16.15 båda SBO avdelningarna samarbetar 

i f-1s lokaler 

17.00 SBO stänger. 


